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G.9 KONTROLLET E PROGRAMIT 

Njoftimet, të cilat në bazën e të dhënave CORES paralajmërojnë për gabimet e 

lidhura me vetitë bazë të fushave dhe nënfushave, për gabime të tjera, të cilat 

ndodhin gjatë shënimit të të dhënave në nënfusha ose për gabimet gjatë ruajtjes 

së regjistrimit, janë të njëjta me njoftimet, që shfaqen në bazën bibliografike të 

të dhënave dhe janë të përshkruara në shtojcën B.1. 
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